
Zarządzenie Nr 80/2012 
Wójta Gminy Przywidz 

z dnia 15 listopada  2012r. 
 
 
 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa sołectwa Sucha Huta  
 
 
 
  Na podstawie § 20 załącznika Nr 16   do uchwały Nr XV/115/2004 Rady 
Gminy Przywidz z dnia 22 czerwca 2004 r.  w sprawie nadania statutów sołectwom   
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 

Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Sucha Huta na dzień 28 listopada 2012 r.  
 

§ 2. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


